Об утверждении Перечня недвижимого имущества,
предлагаемого к передаче из собственности
муниципального образования «Сергиево-Посадский
муниципальный район Московской области»
в собственность Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых  для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 15.11.2002 № 543/45 «О мерах по развитию имущественного комплекса газового хозяйства Московской области», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области», положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области», принятым  решением Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 16.06.2010              № 70/5-МЗ,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:
        Утвердить Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче                    из собственности муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области» в собственность Московской области (прилагается).
Председатель

                                                                  Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота

                   А.А. Бутырская

Проект представил:
Начальник управления

муниципальной собственности                                                                    О.Ю.Мурзак

«____»______________2018 г.
Согласовано:
Заместитель Главы администрации

муниципального района                                                                                М.В.Горбачёв
«____»______________2018 г.
Заместитель Главы администрации

муниципального района                                                                                М.С. Бутеров
«____»______________2018 г.
Заместитель Главы администрации

муниципального района                                                                                Д.А. Акулов
«____»______________2018 г.
Разослано:

в дело – 1 экз., Совет депутатов Сергиево-Посадского муниципального района – 1 экз., прокуратура – 1 экз., УМС– 3 экз.

Проект решения подготовлен «___»___________2018 г.

Эксперт отдела

имущественных отношений управления

муниципальной собственности

____________________  В.А. Павлова,

телефон: 551-51-69
129/мз